Solvit.

Henricus de Evershoet hereditariam paccionem (dg: ..) novem lopinorum siliginis mesure de Helmont (dg: so) quam solvendam habet hereditarie purificationis et in loco dicto Herende tradendam ex medietate pecie prati site in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende inter hereditatem liberorum Sophie dicte Hannen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio tendentis cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Johannis de Boerdonc quam medietatem dictus Henricus dederat ad pactum Thome filio naturali Rutgheri van der Donc scilicet pro (dg: j) tribus et dimidio denariis antiqui census domino fundi ex dicta medietate annuatim solvendis atque pro predicta paccione novem lopinorum siliginis dicte mesure prout in litteris hereditarie supportavit dicto Thome filio naturali dicti Rutgheri van der Donc (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ..). Testes datum supra.

BP 1181 p 138v 05 ma 10-06-1398.

Theodericus zv Henricus gnd Stevens soen beloofde aan Theodericus Bijsscop 19 Gentse nobel of de waarde minus 13 gemene plakken met Kerstmis

aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Theodericus filius Henrici dicti Stevens soen promisit super omnia Theoderico Bijsscop XIX Gentsche nobel #seu valorem# minus XIII gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 138v 06 di 11-06-1398.

Thomas zv Rodolphus van Gravia en Emondus Rover van Hellu beloofden aan Arnoldus nzvw Theodericus Bartholomei 14½ Engelse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen. Zou voornoemde Arnoldus in tussentijd overlijden, dan zullen de schuldenaars ontlast zijn.

Thomas filius Rodolphi de Gravia et Emondus Rover de Hellu promiserunt indivisi super omnia Arnoldo filio naturali quondam Theoderici Bartholomei XIII et dimidium Engelssche nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos tali condicione si dictus Arnoldus infra hinc et #dictum# festum penthecostes proxime futurum decesserit quod extunc dicti debitores a solucione dicte pecunie erunt quiti. Testes Berkel et Gestel datum 3^a post sacramenti.

BP 1181 p 138v 07 di 11-06-1398.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 138v 08 vr 14-06-1398.

Willelmus zvw Henricus die Rode van Bucstel droeg over aan zijn schoonvader Gerardus gnd Wolf van Bucstel een b-erfcijns van 1 oude Franse schild of ander paijment van dezelfde waarde, die Gerardus van Vucht zvw Gerardus van Vucht beloofd had met Allerheiligen te betalen aan voornoemde Willelmus, gaande uit 2 bunder broekland, in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd Eilde, tussen hr Jacobus priester enerzijds en Metta gnd Coppen anderzijds.

O {met een puntje in het centrum}.

Willelmus filius quondam Henrici die Rode de (dg: Buc) Bucstel hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Gerardus de Vucht filius quondam Gerardi de Vucht promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie omnium sanctorum de et ex duobus bonariis paludis sitis in parochia de Bust[e^{1?}] in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Eilde inter hereditatem domini Jacobi presbitri ex uno et inter hereditatem Mette dicte Coppen ex alio in ea quantitate (dg: qua) et prout ibidem sunt situata prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo dicto Wolf de Bucstel suo socero cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum sexta post Barnabe.

BP 1181 p 138v 09 vr 14-06-1398.

Arnoldus nzvw Henricus van Geffen verkocht aan Willelmus Loijer een huis, hofstad en aangelegen stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen Lambertus Hadewigen soen enerzijds en Petrus die Sot anderzijds, welk huis, hofstad en stuk land wijlen Aleijdis gnd Nollens grootmoeder van voornoemde Arnoldus in haar testament vermaakt had aan voornoemde Arnoldus, belast met 11 schelling en 2½ penning gemeen paijment. Johannes die Preter, zijn vrouw Gertrudis dvw voornoemde Aleijdis Nollens, Lambertus Hadewigen soen ev Aleijdis, en Petrus die Sot ev Elizabeth, ndvw voornoemde Gertrudis, deden afstand.

Arnoldus filius #naturalis# quondam Henrici de Geffen domum domistadium (dg: ortum) et peciam' sibi adiacentem sitas in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen inter hereditatem Lamberti Hadewigen (dg: ex uno) soen ex uno et inter hereditatem Petri die Sot ex alio ut dicebat (dg: here) quas domum domistadium et peciam terre Aleijdis quondam (dg: van) dicta Nollens avia olim dicti Arnoldi antedicto Arnoldo in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Willelmo Lo[ije]r promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XI solidis et duobus et dimidii' denariis communis pagamenti exinde de jure solvendis. Quo facto Johannes die Preter maritus legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicte quondam Aleijdis Nollens et dicta Gertrudis cum eodem tamquam cum tutore Lambertus Hadewigen soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Petrus die Sot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum #naturalium# dicte Gertrudis super dictis domo domistadio et pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 138v 10 vr 14-06-1398.

Lambertus Hadewigen soen ev Aleijdis, en Petrus die Sot ev Elizabeth, ndvw Henricus van Geffen, deden tbv Arnoldus nzvw voornoemde Henricus van Geffen afstand van een stuk land, in Geffen, tussen Gerardus Arts soen enerzijds en Johannes Wouters soen anderzijds. Johannes die Preter en zijn vrouw Gertrudis (dg: wv voornoemde Henricus van Geffen) dvw Aleijdis Nollens deden afstand. De brief aan hem overhandigen of aan voornoemde Lambertus.

Solvit.

(dg: Arnoldus) Lambertus Hadewigen soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Petrus die Sot maritus (dg: legitimus) et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum #naturalium# quondam Henrici de Geffen super pecia terre sita in parochia de Geffen inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Wouters soen ex alio et super jure ad opus Arnoldi filii #naturalis# dicti quondam Henrici de Geffen renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare #et obligationem ex parte eorum deponere#. Quo facto Johannes die Preter maritus legitimus Gertrudis sue uxoris (dg: relicte dicti quondam Henrici de Geffen super premissis et jure ad) filie quondam Aleijdis Nollens #et dicta Gertrudis cum eodem tamquam cum tutore# super premissis et jure ad opus dicti Arnoldi renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Lamberto.

1180 mf02 E 04 p. 139.

sexta post Barnabe: vrijdag 14-06-1398.

sabbato post Barnabe: zaterdag 15-06-1398.

anno XCVIII index sexta mensis junii die XV: zaterdag 15-06-1398.

dominica post Barnabe: zondag 16-06-1398.

sabbato ante Johannis: zaterdag 22-06-1398.

BP 1181 p 139r 01 vr 14-06-1398.

Arnoldus nzvw Henricus van Geffen en Petrus die Sot ev Elizabeth ndvw voornoemde Henricus deden tbv Lambertus Hadewigen soen afstand van een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen wijlen Arnoldus Nollens, nu aan Willelmus Loijer behorend, enerzijds en Jacobus Funsel anderzijds. Johannes die Preter en zijn vrouw Gertrudis dvw Aleijdis Nollens deden afstand.

Solvit.

Arnoldus filius naturalis quondam Henrici de Geffen et Petrus die Sot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie naturalis dicti quondam Henrici super pecia terre sita in parochia de Nuwelant ad locum

dictum Wilshusen inter hereditatem quondam Arnoldi Nollens nunc ad Willelmum LoiJer spectantem ex uno et inter hereditatem Jacobi Funsel ex alio et super jure ad opus Lamberti Hadewigen soen renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes die (dg: Preter) Preter maritus legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Aleijdis Nollens et dicta Gertrudis cum eodem tamquam 'tutore ad hoc etc super dicta pecia terre #et# jure ad opus dicti Lamberti renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum sexta post Barnabe.

BP 1181 p 139r 02 vr 14-06-1398.

Arnoldus nzvw Henricus van Geffen en Lambertus Hadewigen soen ev Aleijdis ndvw voornoemde Henricus van Geffen deden tbv Petrus gnd die Sot afstand van een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen wijlen Aleijdis Nollens, nu aan Willelmus LoiJer behorend, enerzijds en Johannes die Preter anderzijds. Johannes die Preter en zijn vrouw Gertrudis dv voornoemde Aleijdis Nollens deden afstand.

Solvit.

Arnoldus filius naturalis quondam Henrici de Geffen et Lambertus Hadewigen soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie naturalis dicti quondam Henrici de Geffen super pecia terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter (dg: quondam) quondam Aleijdis Nollens nunc ad Willelmum LoiJer spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis die Preter ex alio et super jure ad opus Petri dicti die Sot renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto (dg: Pe) Johannes die Preter maritus legitimus Gertrudis sue uxoris filie (dg: d) dicte Aleijdis Nollens et dicta Gertrudis cum eodem tamquam cum tutore super dicta pecia terre et jure ad opus dicti Petri die Sot renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 139r 03 vr 14-06-1398.

Arnoldus nzvw Henricus van Geffen, Lambertus Hadewigen soen ev Aleijdis, en Petrus die Sot ev Elizabeth, ndvw voornoemde ~~Henricus~~ van Geffen deden tbv Johannes Preters en zijn vrouw Gertrudis dvw Aleijdis Nollens afstand van (1) een hofstad, huis en tuin, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen Petrus die Sot enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd Torf Put, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Rodolphus Bubbe Wijnrics soen.

Solvit.

Arnoldus filius naturalis quondam Henrici (dg: Nolle) de Geffen Lambertus Hadewigen soen maritus et tutor legitimus (dg: ..) Aleijdis sue uxoris (dg: s-) et Petrus die Sot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum naturalis' dicti quondam 'de Geffen super (dg: pecia) domistadio et domo et orto sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen inter hereditatem Petri die Sot ex uno et inter communem plateam ex alio atque super pecia terre sita in parochia de Geffen ad locum dictum Torf Put inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Rodolphi Bubbe Wijnrics soen ut dicebant et super jure ad opus Johannis Preters et Gertrudis sue uxoris filie quondam Aleijdis Nollens renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 139r 04 za 15-06-1398.

Johannes van Hijnen zvw Petrus van Hijnen droeg⁴⁰ over aan Theodericus Waelwijns soen van Ophemert en Andreas van Oudrigen een huis⁴¹ en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Rodolphus van Gravia enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Tielkini anderzijds, dat Arnoldus Groet Art gerechtelijk gekocht⁴² had van Willelmus Scilder, en dat voornoemde Johannes van Hijnen verworven had van voornoemde Arnoldus Groet Art.

Johannes de Hijnen filius quondam Petri de Hijnen domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Rodolphi de Gravia ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Tielkini ex alio (dg: supportatam sibi) quam Arnoldus Groet Art erga Willelmum Scilder per judicem mediante sententia¹ in Busco acquisiverat emendo et quam dictus Johannes de Hijnen erga dictum Arnoldum Groet Art acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Waelwijns soen de Ophemert et Andree de Oudrigen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gestel et Vladeracken datum sabbato post Barnabe.

BP 1181 p 139r 05 za 15-06-1398.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398), met 19½ Engelse nobel of de waarde. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van voornoemde schepenen en mr Johannes van Best.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XIX et dimidio Engels nobel seu valore ut in forma. Acta in camera scriptorum oppidi de Busco presentibus dictis scabinis et (dg: Johanne) magistro Johanne de Best datum anno XCVIII index sexta mensis junii die XV hora none.

BP 1181 p 139r 06 zo 16-06-1398.

Ghibo zvw Ghibo gnd Dongelman droeg over aan Henricus zv Willelmus van den Brekelen een hofstad met gebouwen, in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, tussen erfgoed van wijlen Lambertus Campen enerzijds en erfgoed dat nu behoort aan Petrus zv Everardus van den Pettelaer anderzijds, aan eerstgenoemde Ghibo verkocht⁴³ door Gerardus gnd Machiels soen voller.

Ghibo filius quondam Ghibonis dicti Dongelman domistadium situm in Busco ad locum dictum communiter Buerde inter hereditatem quondam Lamberti Campen ex uno et inter hereditatem nunc ad Petrum filium Everardi van den Pettelaer spectantem ex alio simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus venditum primodicto Ghibo¹ a Gerardo dicto Machiels soen fullone prout in litteris hereditarie supportavit (dg: s) Henrico filio Willelmi van den Brekelen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Werthuzen datum dominica post Barnabe.

⁴⁰ Zie → BP 1183 f 093v 06 vr 23-02-1403, Johannes van Hijnen zvw Petrus van Hijnen droeg het huis over aan zijn broer Petrus zvw voornoemde Petrus van Hijnen.

⁴¹ Zie ← BP 1176 f 209r 11 di 14-05-1381, verkoop aan Willelmus Scilder van een erfcijs van 6 pond uit dit huis.

⁴² Zie ← SAsH RA VB 1799 f 102v 06, ma 10-01-1396, Willem Scilder was gericht aen huus ende erve gelegen in tsHertogenbossche ter straten geheijten Huls tusschen den erve Roelofs van den Grave ende tusschen den erve wilner Art Tielkens overmids gebrec van erfcijs die hij dair aen hadde.

⁴³ Zie ← BP 1180 p 528v 06 vr 14-01-1396, verkoop van de hofstad.

BP 1181 p 139r 07 zo 16-06-1398.

Ghibo zvw Ghibo Dongelman droeg over aan Henricus zv Willelmus van den Brekelen een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, tussen erfgoed van Johannes van Lijt enerzijds en erfgoed van Lambertus Campen anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen⁴⁴ door Gerardus gnd Machiels soen voller.

Ghibo filius quondam Ghibonis Dongelman (dg: ?s) hereditarium censum (dg: ..) viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad locum dictum Buerde inter hereditatem Johannis de Lijt ex uno et inter hereditatem Lamberti Campen ex alio supportatum sibi a Gerardo dicto Machiels soen fullone prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio Willelmi van den Brekelen cum litteris et 'et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 139r 08 zo 16-06-1398.

Henricus zv Willelmus van den Brekelen ev Mechtildis dv Johannes zvw Henricus Alarts soen droeg over aan Ghibo zvw Ghibo Dongelman een hofstad⁴⁵, die was van een zekere Coelbru, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd die Olijsleger enerzijds en erfgoed van Arnoldus Heijme, Nijcholaus Scilder en Johannes zv Truda anderzijds, welke hofstad aan voornoemde Johannes zvw Henricus Alarts soen was ~~verkocht~~⁴⁶ door Henricus zvw Willelmus gnd Buijc, en van welke hofstad voornoemde Johannes zvw Henricus Alarts soen zijn vruchtgebruik ~~had overgedragen~~ aan eerstgenoemde Henricus en Hermannus zvw Gerardus Witmeri, en van welke hofstad voornoemde Hermannus zijn helft overgedragen had aan eerstgenoemde Henricus.

Henricus filius (dg: quondam) Willelmi van den Brekelen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie (dg: Henrici filii quondam Willelmi dicti Buijc) #Johannis filii quondam Henrici Alarts soen# domistadium quod fuerat dudum cuiusdam dicti Coelbru situm in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Ghibonis dicti die Olijsleger ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme Nijcholai Scilder et Johannis filii Trude ex alio quod domistadium dicto Johanni filio quondam (dg: Johannis) Henrici Alarts soen (dg: ab) #erga# Henrico filio' quondam (dg: H) Willelmi dicti Buijc prout in litteris et de quo domistadio dictus Johannes filius quondam Henrici Alarts soen suum usufructum quem habuit in eodem primodicto Henrico et Hermanno filio quondam Gerardi Witmeri 'et de #quo# domistadio dictus Hermannus medietatem ad se spectantem in dicto domistadio primodicto Henrico #simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus# supportavit prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam (dg: Don) Ghibonis Dongelman cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 139r 09 za 22-06-1398.

Willelmus zvw Willelmus Poesteel, gemachtigd door Elizabeth dvw Rodolphus van Zulikem maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan wijlen voornoemde Rodolphus verkocht door Mechtildis wv Reijnkinus Palarts.

Willelmus filius quondam Willelmi Poesteel potens ad hoc factus ab Elizabeth filia quondam Rodolphi de Zulikem hereditarium censum XL

⁴⁴ Zie ← BP 1180 p 528v 07 vr 14-01-1396, overdracht van de cijns.

⁴⁵ Zie → BP 1181 p 335r 03 vr 21-03-1399, overdracht van de hofstad.

⁴⁶ Zie ← BP 1177 f 135v 11 do 07-07-1384, verkoop van de hofstad.

solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: quem) venditum dicto quondam Rodolpho a Mechtilde relicta quondam Reijnkini Palarts #prout in litteris# monuit de tribus annis. Testes Ghemert et Vladeracken datum sabbato ante Johannis.

1180 mf02 E 05 p. 140.

sabbato ante nativitatis Johannis baptiste: zaterdag 22-06-1398.
 in festo nativitatis Johannis: maandag 24-06-1398.
 in crastino nativitatis Johannis: dinsdag 25-06-1398.
 quinta post Johannis: donderdag 27-06-1398.
 tertia post Petri et Pauli: dinsdag 02-07-1398.

BP 1181 p 140v 01 za 22-06-1398.

Hermannus Plaetmaker zvw Johannes Plaetmaker van Moudewijc verkocht aan Robbertus van Neijnsel, tbv hem en zijn vrouw Katherina dvw Henricus van Berlikem, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 14 zester rogge, Bossche maat, die Katherina dvw Johannes van den Haghen beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Hermannus, gaande uit (1) een huis, hofstad en aangelegen erfgoed, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen Marcellus gnd van den Pedel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, tegenover de deur van voornoemd huis, over de weg aldaar, tussen Elizabet wv Ancelmus van Nuwelant enerzijds en Johannes Neijser anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Hermannus Plaetmaker filius quondam Johannis Plaetmaker de Moudewijc legitime vendidit Robberto de Neijnsel ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici de Berlikem vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Robberti et Katherine sue uxoris aut alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex annua et hereditaria paccione quatuordecim sextariorum siliginis dicte mensure (dg: solvenda hereditarie dic so) quam Katherine filia quondam Johannis van den Haghen promisit se daturam et soluturam dicto Hermannus hereditarie purificationis et in Busco tradenda de et ex domo domistadio ac hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Marcelli dicti van den Pedel ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita [in] opposito hostii dicte domus ultra plateam ibidem inter hereditatem Elizabet relicte quondam Ancelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis Neijser ex alio prout in litteris quas vidimus promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et satisfacere tali condicione quod alter dictorum Robberti et Katherine sue uxoris diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit scilicet cum ambo mortui fuerint erit quitus. Testes Hubertus et Vladeracken datum sabbato ante nativitatis Johannis baptiste.